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Kwarx® es un nuevo
material de Alta
Tecnologia, Kwarx®
garantiza a sus copas
Una Alta Resistencia

a los chogues, Brillo
Permanente Iras miult-
ples lavados (+ de
2000 lavados industria-

les) v Absoluta
Transparencia (ue
permite una apreciacion
visual del espectro
cromético de cada vino.
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Vajilla&Cristaleria

Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefados
para uso profesional & intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronomico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx", la vajilla de Opal Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana

Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. T,_,. R l @ e
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En éste Numero:
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Ideal para degustar los mejores vinos.

Borde extremadamente fino: 1 mm.
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PARA VINOS TINTOS
62 cl - 20 3/4 oz.
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Contactos: Comercializadora ITH S.A.
Almacén Central-Berroa: ITH La Habana: ITH Varadaro: ITH Ciego de Avila: ITH Vilia Clara: ITH Camagiiey:

Mayla | mayta@fer.ith.cu
Ana Glonia / ana rith.ou
Tel: (537) 7 95 9849 ext: 104

ITH Santiago de Cuba:
Reyder | sdeomercial@scu.ith.cu
Mock | compras@scu.ith.cu

Proveedor:

Alianza & Companies, Inc.

Oficina de La Habana: Ave. Tma. No. 3205,

el 32y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA.
Telfs. (537;2()4 0904, Fax: [537] 204 0803

enlal.inf.cu

E-mail:

Isbel / isbel@chav.ith.cu
Camejo / camejoi@chab./th.cu
Tel: (53 7) 204 4020 (Ishel)
Tel: (53 7) 795 9158 (Camejo)

Santana / santana@var1.ith.cu
Tal: (53 45) 81 9840 ext: 303

Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu
Tel, (53 33) 216356

Yadira Monagas / yadira@vck.ith.cu
Tel. (53 42) 202210

José Angel Enamarado
comercial@cmg, ith.cu
Yamira | yamira@emg.ith.ou
Tel. (53 32) 2812867

Santa Lucia
ITH Cienfuegos: ITH Trinidad: ITH Holguin: ITH Pinar del Rio: comergizlstl dth.cu
Keyla | keyla@ith.clg.ith.cu Endrys/ endrysarbolasz@idad.ith.cu Margot / margoti@hig.ith.ou Andres [ andres@pr.ith.cu Tel. (53 32) 365351

Yamila | yamila@cfg.ith.cu Aida | aida. rita@tdad.ith.cu Jorge [ jorge@gpr.ith.cu

Delvis { delvis@prith.cu

% Alianza & Companies

Web: www. alianza-mmpaﬂm com
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